
UCHWAŁA NR XXV/199/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo 
na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t. j.) oraz art. 18 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na lata 2021-2031 z prognozą 
długu i spłatą zobowiązań na lata 2021-2031 zmienionej: 

- uchwałą RG Nr XXIV/196/2021 z dnia 10.03.2021 r.  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 
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Id: 24C53308-6CE7-4F9E-AA5C-647A522A2B28. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 55 661 772,00 49 397 063,00 5 005 197,00 90 000,00 22 286 743,00 14 807 786,00 7 207 337,00 3 270 000,00 6 264 709,00 0,00 6 264 709,00

2022 50 524 752,00 50 124 752,00 5 175 374,00 93 060,00 22 999 974,00 14 471 588,00 7 384 756,00 3 381 180,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2023 51 628 495,00 51 628 495,00 5 330 635,00 95 852,00 23 689 973,00 14 905 736,00 7 606 299,00 3 482 615,00 0,00 0,00 0,00

2024 53 177 350,00 53 177 350,00 5 490 554,00 98 728,00 24 400 672,00 15 352 908,00 7 834 488,00 3 587 093,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 709 124,00 53 709 124,00 5 545 460,00 99 715,00 24 644 679,00 15 506 437,00 7 912 833,00 3 622 964,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 246 215,00 54 246 215,00 5 600 915,00 100 712,00 24 891 126,00 15 661 501,00 7 991 961,00 3 659 194,00 0,00 0,00 0,00

2027 54 788 677,00 54 788 677,00 5 656 924,00 101 719,00 25 140 037,00 15 818 116,00 8 071 881,00 3 695 786,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 336 563,00 55 336 563,00 5 713 493,00 102 736,00 25 391 437,00 15 976 297,00 8 152 600,00 3 732 744,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 889 928,00 55 889 928,00 5 770 628,00 103 763,00 25 645 351,00 16 136 060,00 8 234 126,00 3 770 071,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 448 828,00 56 448 828,00 5 828 334,00 104 801,00 25 901 805,00 16 297 421,00 8 316 467,00 3 807 772,00 0,00 0,00 0,00

2031 57 013 316,00 57 013 316,00 5 886 617,00 105 849,00 26 160 823,00 16 460 395,00 8 399 632,00 3 845 850,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 56 333 371,00 47 678 708,00 21 703 641,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 8 654 663,00 8 654 663,000,00 391 624,00

2022 49 445 377,00 47 258 822,00 21 647 271,00 0,00 0,00 585 448,00 0,00 0,00 2 186 555,00 2 186 555,000,00 0,00

2023 49 149 120,00 48 028 135,00 22 166 806,00 0,00 0,00 534 913,00 0,00 0,00 1 120 985,00 1 120 985,000,00 0,00

2024 50 527 975,00 48 826 057,00 22 720 976,00 0,00 0,00 462 085,00 0,00 0,00 1 701 918,00 1 701 918,000,00 0,00

2025 51 409 124,00 49 239 416,00 22 948 186,00 0,00 0,00 391 804,00 0,00 0,00 2 169 708,00 2 169 708,000,00 0,00

2026 51 926 215,00 49 662 288,00 23 177 668,00 0,00 0,00 326 200,00 0,00 0,00 2 263 927,00 2 263 927,000,00 0,00

2027 52 958 677,00 50 096 719,00 23 409 445,00 0,00 0,00 267 270,00 0,00 0,00 2 861 958,00 2 861 958,000,00 0,00

2028 53 336 563,00 50 532 402,00 23 643 539,00 0,00 0,00 204 659,00 0,00 0,00 2 804 161,00 2 804 161,000,00 0,00

2029 54 289 928,00 50 982 604,00 23 879 974,00 0,00 0,00 151 584,00 0,00 0,00 3 307 324,00 3 307 324,000,00 0,00

2030 54 850 828,00 51 458 014,00 24 118 774,00 0,00 0,00 118 684,00 0,00 0,00 3 392 814,00 3 392 814,000,00 0,00

2031 54 785 316,00 51 875 004,00 24 359 962,00 0,00 0,00 22 280,00 0,00 0,00 2 910 312,00 2 910 312,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -671 599,00 0,00 2 800 974,00 2 228 000,00 98 625,00 0,00 0,00 572 974,00 572 974,00

2022 1 079 375,00 1 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 479 375,00 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 649 375,00 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 598 000,00 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 375,00 2 129 375,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 375,00 1 079 375,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 375,00 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 375,00 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 000,00 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 084 125,00 0,00 1 718 355,00 2 291 329,000,00

2022 x x x x 0,00 19 004 750,00 0,00 2 865 930,00 2 865 930,000,00

2023 x x x x 0,00 16 525 375,00 0,00 3 600 360,00 3 600 360,000,00

2024 x x x x 0,00 13 876 000,00 0,00 4 351 293,00 4 351 293,000,00

2025 x x x x 0,00 11 576 000,00 0,00 4 469 708,00 4 469 708,000,00

2026 x x x x 0,00 9 256 000,00 0,00 4 583 927,00 4 583 927,000,00

2027 x x x x 0,00 7 426 000,00 0,00 4 691 958,00 4 691 958,000,00

2028 x x x x 0,00 5 426 000,00 0,00 4 804 161,00 4 804 161,000,00

2029 x x x x 0,00 3 826 000,00 0,00 4 907 324,00 4 907 324,000,00

2030 x x x x 0,00 2 228 000,00 0,00 4 990 814,00 4 990 814,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 138 312,00 5 138 312,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,18% 7,34% 13,44% 14,13% TAK TAK7,34%

2022 4,67% 9,68% 10,38% 11,07% TAK TAK10,80%

2023 8,21% 11,26% 9,39% 10,08% TAK TAK11,26%

2024 8,23% 12,73% 9,80% 9,80% TAK TAK12,73%

2025 7,05% 12,73% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2026 6,86% 12,73% 11,07% 11,37% TAK TAKx

2027 5,38% 12,73% 10,92% 11,22% TAK TAKx

2028 5,60% 12,73% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2029 4,41% 12,73% 12,08% 12,08% TAK TAKx

2030 4,28% 12,73% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2031 5,55% 12,73% 12,73% 12,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 064 817,00 1 018 474,00 881 411,00 1 998 319,00 1 998 319,00 1 998 319,00 1 139 495,00 1 139 495,00 881 411,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 931,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 998 319,00 1 998 319,00 1 998 319,00 3 649 585,00 1 050 213,00 2 599 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 617 897,00 617 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 24 654,00 24 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 246,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 519,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 129 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C53308-6CE7-4F9E-AA5C-647A522A2B28. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 346 291,00 3 649 585,00 617 897,00 24 654,00 6 246,00 6 519,00

1.a - wydatki bieżące 2 411 757,00 1 050 213,00 617 897,00 24 654,00 6 246,00 6 519,00

1.b - wydatki majątkowe 4 934 534,00 2 599 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 147 605,00 2 250 157,00 593 931,00 8 888,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 283 071,00 997 090,00 593 931,00 8 888,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie gminy
Czernikowo poprzez utworzenie żłobka

Urząd Gminy
Czernikowo

2020 2022 1 276 664,00 627 094,00 584 607,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Rozwój kształcenia zawodowego w Technikum i Branżowej Szkole w
Czernikowie

Urząd Gminy
Czernikowo

2019 2021 980 954,00 362 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka GOPS 2021 2023 25 453,00 7 241,00 9 324,00 8 888,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 864 534,00 1 253 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w miejscowościach
Makowiska oraz Steklin

Urząd Gminy
Czernikowo

2020 2021 521 074,00 222 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa naziemnego zbiornika wody czystej dla stacji Uzdatniania
Wody w m. Osówka wraz z budową przewodu zasilającego sieci
wodociągowej w m. Witowąż oraz budowa przydomowych
biologicznych oczyszczalni ścieków przy szkołach podstawowych w
miejscowościach Makowiska i Mazowsze

Urząd Gminy
Czernikowo

2020 2021 1 343 460,00 1 030 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 198 686,00 1 399 428,00 23 966,00 15 766,00 6 246,00 6 519,00

1.3.1 - wydatki bieżące 128 686,00 53 123,00 23 966,00 15 766,00 6 246,00 6 519,00

1.3.1.1 EU-geniusz w świecie 3D
Urząd Gminy
Czernikowo

2019 2023 67 780,00 23 703,00 11 230,00 9 781,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Utrzymanie  dróg rowerowych    - Utrzymanie dróg rowerowych
Urząd Gminy
Czernikowo

2021 2025 30 906,00 6 420,00 5 736,00 5 985,00 6 246,00 6 519,00

1.3.1.3 Czyste powietrze - prowadzenie punktu konsultacyjno-infromacyjnego
Urząd Gminy
Czernikowo

2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 070 000,00 1 346 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa  drogi gminnej nr  101125C w m. Czernikowo i Zimny
Zdrój( od km 0+000,00 do km 3+020,20)

Urząd Gminy
Czernikowo

2019 2021 3 070 000,00 1 346 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 1 339 426,00

1.a 0,00 0,00 86 359,00

1.b 0,00 0,00 1 253 067,00

1.1 0,00 0,00 1 278 520,00

1.1.1 0,00 0,00 25 453,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 25 453,00

1.1.2 0,00 0,00 1 253 067,00

1.1.2.1 0,00 0,00 222 286,00

1.1.2.2 0,00 0,00 1 030 781,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 60 906,00

1.3.1 0,00 0,00 60 906,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 30 906,00

1.3.1.3 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę:

- 162 000 zł dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów,

- 517 463 zł środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Steklin”,

- 6 196 zł transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń
potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,

- 500 zł realizacja programu „Wspieraj Seniora”,

- 2 020 zł środki na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii Covid-19,

- 824 zł wpływ odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych za uszkodzenie pojazdu,

- 3 000 zł „Czyste Powietrze” – za wydawanie zaświadczeń przez gminę o dochodach na potrzeby programu,

- 23 000 zł „Czyste Powietrze” – prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego, którego celem jest
poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródła ciepła
i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych,

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami 80104; 85154 mających na celu zabezpieczenie
środków na dożywianie oraz zakup w partnerstwie gminy Lubicz, Obrowo, Czernikowo drona niezbędnego do
monitorowania bezpieczeństwa, jakości powietrza i środowiska.

Przeniesienie planu z działu 80104 ( Przedszkole) na 85516 ( System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3)
kwoty 2 000 zł.

- 5 000 zł modernizacja stacji uzdatniania wody w Osówce, Czernikowie i Nowogródku w zakresie wymiany
elementów uzdatniających wodę,

- 40 000 zł na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia w związku z brakiem wpływu zaliczki w miesiącu
kwietniu z tytułu realizowanego projektu RPO WK-P,

- 8 100 zł zwiększenie wkładu własnego gminy za usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego
w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej,

Wprowadza się środki w kwocie 53 100 zł na pokrycie planowanego deficytu.
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